
Id: WEAZH-XNLVJ-IMKDG-DEVHE-DYYPL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/36/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie powierzenia wykonywania zadań z zakresu gospodarki komunalnej Miasta Ustroń 
Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w Ustroniu 

Na podstawie art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. Nr 9, 
poz. 43 z późn.zm.) w związku z art.7 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Powierzyć Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w Ustroniu utworzonej 
na podstawie Uchwały Nr V/61/99 Rady Miejskiej Uzdrowiska Ustroń z dnia 28 stycznia 1999r. w sprawie 
likwidacji zakładu budżetowego pn. Zakład Usług Komunalnych i Mieszkaniowych w celu zawiązania spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością wykonywanie następujących zadań z zakresu gospodarki komunalnej Miasta 
Ustroń: 

1) kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 

2) utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, 

3) zieleni gminnej i zadrzewień 

4) utrzymania obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 

5) remontów gminnych dróg, ulic, mostów i placów 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


